Radicaciéon
17777408900120200007800

17777408900120190014600

17777408900120190017700

17777408900120190011400

17777408900120190014500

17777408900120200015100

17777408900120190025000

Numero de Registros: 9

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo
Hipotecario

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Supia - Caldas

Estado No.

Demandante
Banco Agrario De
Colombia Sa
Banco De Bogota

Banco De Occidente Sa

Juan Bernardo Velasco

Trejos

Juan Bernardo Velasco

Trejos

Marley

Javier Sumalave

Ballena

57 De Viernes, 24 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS
Demandado

Georlin Hernando
Ladino Alvarez

John Jairo Giraldo Rios
John Jairo Giraldo Rios

Ignacio Alberto Tamayo
Rodriguez

Sin Demandado Claudia
Liliana Mesa Socha,
Ignacio Alberto Tamayo
Rodriguez

Jennifer Andrea Uribe
Quintero

Tiberio Augusto
Palomino Giraldo, Javier
De Jesus Alvarez Toro

Garavito

Fecha Auto
23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Registrar
Emplazamiento

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba

Auto Ordena - Registrar
Emplazamiento

Auto Ordena - Registrar
Emplazamiento

Auto Rechaza

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica Y
Aprueba

En la fecha viernes, 24 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

GILBERTO OSORIO VASQUEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0652f4b4-73f0-47f3-b279-40b6cf041a66



Radicacién Clase
17777408900120190037100 Ejecutivo
Hipotecario

17777408900120190019400 Ejecutivo
Hipotecario

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Supia - Caldas

MBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Estado No. 57 De Viernes, 24 De Julio De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

Jose Javier Osorio

Diana Maria Pescador  23/07/2020 Auto Decide - Aprueba
Arias Cuentas Finales Secuestre,
Fija Honorarios

Laura Maria Narvaez Jorge Alberto Calle Ortiz 23/07/2020 Auto Decide - Reanuda

Saiz Y Otro

Proceso

En la fecha viernes, 24 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

GILBERTO OSORIO VASQUEZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

0652f4b4-73f0-47f3-b279-40b6cf041a66



