

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Supia - Caldas

Estado No. De Viernes, 24 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
17777408900120200007800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Georlin Hernando Ladino Alvarez	23/07/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
17777408900120190014600	Ejecutivo	Banco De Bogota	John Jairo Giraldo Rios	23/07/2020	Auto Ordena - Registrar Emplazamiento		
17777408900120190017700	Ejecutivo	Banco De Occidente Sa	John Jairo Giraldo Rios	23/07/2020	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba		
17777408900120190011400	Ejecutivo	Juan Bernardo Velasco Trejos	Ignacio Alberto Tamayo Rodriguez	23/07/2020	Auto Ordena - Registrar Emplazamiento		
17777408900120190014500	Ejecutivo	Juan Bernardo Velasco Trejos	Sin Demandado Claudia Liliana Mesa Socha, Ignacio Alberto Tamayo Rodriguez	23/07/2020	Auto Ordena - Registrar Emplazamiento		
17777408900120200015100	Ejecutivo	Marley Garavito	Jennifer Andrea Uribe Quintero	23/07/2020	Auto Rechaza		
17777408900120190025000	Ejecutivo Hipotecario	Javier Sumalave Ballena	Tiberio Augusto Palomino Giraldo, Javier De Jesus Alvarez Toro	23/07/2020	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica Y Aprueba		

Número de Registros:

En la fecha viernes, 24 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

GILBERTO OSORIO VASQUEZ

Secretaría

Código de Verificación

0652f4b4-73f0-47f3-b279-40b6cf041a66



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Supia - Caldas

Estado No. De Viernes, 24 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
17777408900120190037100	Ejecutivo Hipotecario	Jose Javier Osorio	Diana Maria Pescador Arias		Auto Decide - Aprueba Cuentas Finales Secuestre, Fija Honorarios			
17777408900120190019400	Ejecutivo Hipotecario	Laura Maria Narvaez Saiz Y Otro	Jorge Alberto Calle Ortiz	23/07/2020	Auto Decide - Reanuda Proceso			

Número de Registros: 9

En la fecha viernes, 24 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

GILBERTO OSORIO VASQUEZ

Secretaría

Código de Verificación

0652f4b4-73f0-47f3-b279-40b6cf041a66